



JORGE IVAN LOPEZ RAMOS
ES TODO PARA LA CONSTRUCCIÓN

NIT: 7532772-6

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Persona Natural

CL 44 # 5N-64, 76001, 76, Co

Tel. 4477794 - 4414436

Email. ferrelopez@gmail.com

Autorización factura electrónica de venta No. 18764060347312 válida desde 2023-11-21 hasta 2024-05-21 rango desde FE30001 hasta FE60000.

FERRELOPEZ@GMAIL.COM

Cliete: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.
NIT : 805000082
Dirección: AV 5AN # 22N 28, Cali, Valle Del Cauca, Co
Teléfono: 6858480
Email: diana.murillo@spagrupoinmobiliario.com

Tipo de negociación: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Fecha de Pago: 17/01/2024
Total de Lineas: 15

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA : FE31268

MONEDA: COP Colombia, Pesos

HORA EMISIÓN: 13:48:24

FECHA FIRMADO: 17/01/2024 13:48:29

FECHA DE EMISIÓN

FECHA DE VENCIMIENTO

DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
17	01	2024	17	01	2024

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	KO001	KORAZA 5 AÑOS X CUÑETE KO001	NAR	2,00	\$409.159,67	IVA	19%	\$155.480,67	0,00	\$818.319,34
2	VV150101	VINILTEX BLANCO 1501 X CUÑETE VV150101	NAR	2,00	\$330.168,07	IVA	19%	\$125.463,87	0,00	\$660.336,14
3	EPX3EN1004	PINTULUX 3 EN 1 BLANCO X GALON EPX3EN1004	NAR	2,00	\$94.873,95	IVA	19%	\$36.052,10	0,00	\$189.747,90
4	OSPG014	ESTUCO SPACK RELLENO MEDIANO EXT. X CUÑETE OSPG014	NAR	2,00	\$84.537,82	IVA	19%	\$32.124,37	0,00	\$169.075,64
5	CALB002	ROLLO ALUMBAND 20CM X 1,1MM X 10MT CALB002	NAR	2,00	\$75.546,22	IVA	19%	\$28.707,56	0,00	\$151.092,44
6	SIKA042	SIKA MORTERO 101 X 25KG GRIS SIKA042	NAR	1,00	\$130.672,27	IVA	19%	\$24.827,73	0,00	\$130.672,27
7	MEL001	ESTUCO LISTO IMPADOC X 25KL MEL001	NAR	2,00	\$31.848,74	IVA	19%	\$12.102,52	0,00	\$63.697,48
8	PLN002	PLASTICO NEGRO X METRO PLN002	NAR	10,00	\$4.621,85	IVA	19%	\$8.781,52	0,00	\$46.218,50
9	RFM005	RODILLO MASTER 9" FELPA RFM005	NAR	3,00	\$12.521,01	IVA	19%	\$7.136,98	0,00	\$37.563,03
10	TFCT003	TEJA FIBROCEMENTO TOPTEC #6 -1.83MT TFCT003	NAR	1,00	\$32.689,08	IVA	19%	\$6.210,93	0,00	\$32.689,08
11	MPGC002	PEGACOR GRIS CORONA X 25KL MPGC002	NAR	1,00	\$27.647,15	IVA	19%	\$5.252,96	0,00	\$27.647,15
12	LPA005	LIJA ABRACOL PLIEGO # 150 LPA005	NAR	15,00	\$1.428,58	IVA	19%	\$4.071,45	0,00	\$21.428,70
13	DTH001	DISOLVENTE THINER CORRIENTE X GALON DTH001	NAR	1,00	\$20.084,04	IVA	19%	\$3.815,97	0,00	\$20.084,04
14	BUA003	BROCHA UDUKE AZUL 2" CERDA NATURAL BUA003	NAR	2,00	\$4.117,65	IVA	19%	\$1.564,71	0,00	\$8.235,30

por haber recibido real y materialmente los productos relacionados en esta factura de venta aceptamos incondicionalmente la misma en los términos de su libramiento. esta factura de venta causara intereses moratorios a partir de su vencimiento a la tasa máxima legal permitida por las normativas colombianas (Art. 2 ley 1231 de 2008). Esta factura se asimila en su aspecto a una letra de cambio (Art. 774 C. de C.). La persona que firma la factura obra en mi nombre y representación por lo tanto esta autorización es igualmente valida.

Firma Digital: QPpG0YaXaXpHAaBzXjbTnNAao1S5i5CwZUIla9cBCEaMp1xb314BjM1KRi7XK11
kw/pHjCxAZ3xwsT83qQv4fIq6XbZHDGSyc/Bhh2eJHuw5qRznV
yyI9n4t1/WcwC /uEgPKvZezYX1LwY9rLRV55S6ubs8SQVdZHS3KEdHr4isV4RH8UHgO6mInkIf1A aOdDDLpncSuf97WLe+4WSLxKtCk9RZ8wxR
CgpWexi0TkJw5RZdV/4kSVu1Scwa XvS6CvF06dpaGWKPCilUjnlYulgfstFmJs6/ikExAlloMyyr1KFvXT95bEnZ+AW TcmaMNIh15Oj9prqj7uf
YQ==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.



15	AAL002	AMARRA PARA TEJA 30CM AAL002	NAR	10,00	\$294,12	IVA	19%	\$558.83	0,00	\$2.941,20
----	--------	---------------------------------	-----	-------	----------	-----	-----	----------	------	------------

Notas: **CONVERSION AUTOMATICA A FACTURA ELECTRONICA FACTURA ELECTRONICA**AUTOMATICA** CRUZA CON: FP90490	Subtotal:	\$2.379.748,21
	Cargos:	\$0.00
	Descuento:	\$0.00
	IVA:	\$452.152,17
	Total:	\$2.831.900,38
SON: (dos millones ochocientos treinta y un mil novecientos pesos treinta y ocho centavos) CUFE: a29749538bd03f2ea79e0359d8e606886b94da99a679aceffc848519f1873462fef204f060915beadd1144788aabbd2c		

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$2.379.748,21	19,00%	\$452.152,17

por haber recibido real y materialmente los productos relacionados en esta factura de venta aceptamos incondicionalmente la misma en los términos de su libramiento. esta factura de venta causara intereses moratorios a partir de su vencimiento a la tasa máxima legal permitida por las normativas colombianas (Art. 2 ley 1231 de 2008). Esta factura se asimila en su aspecto a una letra de cambio (Art. 774 C. de C.). La persona que firma la factura obra en mi nombre y representación por lo tanto esta autorización es igualmente valida.

Firma Digital: QPpG0yaXaXpHAaBzXjbTnNAao1S5i5CwZUILa9cBCEaMp1xb314BjM1KRi7XK1I
kw/pHjCXAZ3xwsT83qQv4flq6XbZHDGSyc/Bhh2eJHuw5qRznV
yyI9n4tt1/WcwC /uEgPKVzEzYX1LwY9rLRV55S6ubs8SQVdZhs3KEdHr4isV4RH8UHgO6mInkIf1A aOdDDLpNucSuf97WLe+4WSLxKTck9RZ8wxR
CqpWexi0TkJw5RiZdV/4kSVu1Scwa XvS6CvFo6dpaGWKpCilUJnlYulGfstFfmJs6/ikExAlloMyyr1KFvXT95bEnZ+AW TcmaMnih15Oj9prqj7uf
YQ==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

